



Referat fra landsmøte

i

Kostreform for bedre helse

lørdag 26. april 2014

Høgskolen i Oslo og Akershus, Oslo

1 Konstituering

Innkallingen ble godkjent, og landsmøtet ble erklært lovlig satt.

Sak 5 Innkomne forslag ble vedtatt flyttet til Sak 7, siden dette forslaget vedrører kontingent.

Møteleder: Jan Mesicek (Oslo/Akershus).

Referent: Julia Schreiner Benito (Oslo/Akershus).

To til å medunderskrive protokollen: Linda Fjogstad (Rogaland), Camilla Maktabi (Vestfold).

Tellekorps: Linda Fjogstad (Rogaland), Thomas Edvardsen (Nordland).

Det ble registrert 20 stemmeberettigede deltakere.

2 Årsmelding

Styrets forslag til årsmelding ble godkjent.

3 Årsregnskap med revisjonsberetning

Styrets forslag til årsregnskap ble godkjent.

4 Ansvarsfrihet for landsstyret

Ansvarsfrihet for landsstyret ble godkjent.

5 Innkomne forslag

Det var ett innkommet forslag som omhandlet kontingenter. Dette ble vedtatt behandlet under Sak 7 – Kontingent.

6

Styrets forslag til aktivitetsplan ble godkjent. Det nye styret ble gitt fullmakt til å supplere med ytterligere aktiviteter. Diskusjonen om aktivitetsplanen fortsetter på delegatsamlingen søndag 27. 4.

7 Medlemskontingent for 2015 – satser og fordeling

Sak 5 Innkomne forslag ble behandlet her. Forslaget om å stryke medlemskategoriene Studentmedlem, honnørmedlem og foreningsmedlem ble vedtatt.

Styrets forslag til kontingentsatser for 2015 ble vedtatt. Satsene er uendret fra 2014. Kontingent i Kostreform for bedre helse 2015 er:

Hovedmedlem	NOK 350,-
Bedriftsmedlem	NOK 1 000,-

Styrets forslag til fordelingsatser ble vedtatt. Et benkeforslag fra Agder om en fordeling 30/70 mellom fylkeslag og sentralstyret fikk ikke tilslutning.

8 Budsjett med eventuelle godtgjørelser

Styrets forslag til budsjett ble vedtatt med følgende endringer:

Det opprettes en post for Medlemsrekrutterende tiltak stor NOK 50 000. Styret stilles fritt i vurderingen av hva slags tiltak som kan falle inn under denne posten.

Post "honorar" endres til "revisor".

9 Valg

Valgkomiteen hadde innstilt Erik Hexeberg som ny leder av styret. Hexeberg er lege, dr. med., MBA, spesialist i indremedisin. Vedtatt ved akklamasjon.

Som leder i Fagrådet var innstilt Pål Jåbekk. Jåbekk er MSc i idrettsvitenskap.

Som styremedlemmer var innstilt:

Bjarte Bakke (ny)	for to år
Per Bjønnes Kristiansen (ny)	for to år
Julia Schreiner Benito (ny)	for to år

Geir Finnbråten og Elisabeth Knudsen var ikke på valg.

Som vararepresentanter til styret var innstilt:
Linn Kristin Brænden (gjenvalg) for ett år
Marianne Hinna Fjogstad (ny) for ett år
Birgitte Winther (går fra styret til vara) for ett år

Valgkomiteens forslag ble vedtatt ved akklamasjon.

Styret hadde innstilt følgende til valgkomite:
Anne Karin Gjørtz
Jan Mesicek
Svanhild Stokke var ikke på valg.

Landsmøtet valgte etter forslag fra salen å løse Stokke fra hennes verv. Som valgkomiteens tredje medlem ble foreslått Camilla Maktabi. Forslaget ble vedtatt. Valgkomiteen fordeler selv hvem som skal sitte i henholdsvis ett (leder), to og tre år.

Toril Grue ble gjenvolgt som revisor.

Etter det ordinære landsmøtet ble Anne Karin Gjørtz takket for innsatsen som styremedlem gjennom seks år.

Birgitte Winther ble takket for innsatsen som styremedlem gjennom fem år.

Marianne Hinna Fjogstad ble takket for innsatsen i valgkomiteen i to år.

Teknisk arrangør Oslo/Akershus ble takket for et teknisk vel gjennomført landsmøtearrangement.

Oslo, 12. mai 2014

Julia Benito
Referent

Jan Mesicek
møteleder

Frode Lavik

Camilla Maktabi